XXXVI, 

i 

Actas de aceptación y adición de herencia por el infante D. Fernando. 
—Archivo general de la Corona de Aragón. Colee, de Cortes, t. XVI, 

fols. 750, 752, 756 y 757. 

In Chisti nomine amen. Sit omni-
buspresentes litteras inspecturisquod 
anno a nativitate Domini millessimo 
CCCC undécimo die XXII mensis ma-
dii in Medina del Campo in palacio 
illustrissimi princípis et domini inffan-
tisdompniFerdinandi domini deLara 
ducisde Pennaffiel comitis de Albor-
querque etMaiorica acdominideCas-
£ro et de Haro in mei notarii publici 
et testíum infrascriptorum ad hec spe-
cialiter vocatorum et rogatorum pre
sentía personaliter constitutus prefa-
tus serenissimus princeps et dominus 
inlans et dominus Ferdinandus fecit 
constituit ac etiam ordinavit omni ju
re modo forma quibus melius potuit 
circa revocationem aliorum procura-

torum aliter per eundem constituto-
rum suos veros legítimos certos et 
indubitatos procuratores actores fac
tores deffensores negotiorum suorum 
gestores ac nuncios specialeset gene
rales ita quod speciaütas generalitati 
non deroget nec e contra sed quod 
unus vel plures eorum inceperit vel 
inceperint alter prossequi valeat et 
íinirevidelicetvenerabiles et discretos 
viros dóminos Diadacum Gómez de 
Fuente-Salida abbatem ecclesie colli-
giate Sánete Marie de Valle-Oleti in 
decretis licentiatum Ferdinandum 
Guierra de Vega Petrum Diadaci de 
Quesada milites Johannem Gondizal-
vum de Acevedo legum doctorem et 
Luppum Gondizalvum de Olmedo ba-
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callarium in legibus absentes et eorum 
quemlibet in solidum specialiter ad 
insinuandum denuncsandum et pre-
sentandum quandam aceptationem et 
aditionem hereditatis successionis 
regnorurn et dominiorum Aragonum 
de Valencie de Mallorques de Sardia 
et de Gorsica et de Trinaclia ac etiam 
comitatum de Barchinona Rossellon 
et de Geritania que quod regna comit-
tatusetdominia serenissimus princeps 
et dominus dorapnus Martinus quon-
dam rex Aragonum consanguineus 
dicti domini inffantis dum viveret ob-
tinebat per eundem dictura inffantem 
strictarn de predicta successione et 
hereditate tamquam legittimum et uni-
versalem heredem et successorem dic
ti domini regis dompni Martini con-
sanguinei sui quibuscumque prelatis 
ducibus marchionibus comittibus ca-
pitaneis militibus potestatibus judici-
bus consulibus gubernatoribus uni-
versitatibus comittatibus sindicis civi-
tatum villarum castrorum et aliorum 
locorum et alus quibusvis personis 
ecclesiasticis quam secularibus cu-
juscumque status vel conditionis exis-
tant predictorum regnorurn et domi
niorum : necnon et intentionem et 
Yoluntatem dicti domini inffantis fuis-
se et fore acceptandum recipiendum 
et adeundum dictam hereditatem et 
seccessionen dicti domini regís dornp-
ti Martini et dictorum regnorurn et 
dominiorum: et insuper si dictis pro-
curatoribus et eorum cuilibet visum 
fuerit expediré de novo acceptandum 
et adeundum dictam hereditatem et 
successionem regna dominia et térras 
predicta vice et nomine dicti domini 
constituentis forma et modo debitis de 
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jure et de statutibus seu usibus aut 
consuetudinibus observatis et ad fa-
ciendum requisitiones affrontationes 
petitionescontraet adversus predictos 
et eorum quemlibet ne se intromitant 
de dicta successione de pertinente ad 
dictum dominum constituentem nei. 
turbent molestent seu impediant eun
dem vel procuratorem seu procurato-
res suos in adippisdenda ac querenda 
et apprehendenda possesione dicte 
hereditatis et omnes alias requisitio
nes et protestationes que ad hec ne-
cessarie fuerint seu etiam opportune: 
et ad omnia alia faciendum dicendum 
notifficandum consentiendum contra-
dicendum protestandum et requiren-
dum que quod ídem dominus inffans 
faceret diceret notifficaretconsentiret 
contradiceret protestaretur requirere-
tur faceretur diceretur posset si per-
sonaliter interesset etiam si que sint 
que requirant magis speciale manda-
tum: dans concedens idem dominus 
constituens prenominatis suis procu-
ratoribus et eorum cuilibet insolidum 
plenam et liberam potestatem ac spe
ciale mandatum: relevans ac releva-
tos esse volens dictos procuratores 
suos et eorum quemlibet ab omniho-
nere satisdandi. Promissitque michi 
notario publico inffrascripto tanquam 
publice personestipulanti solempniter 
et recipienti vice et nomine omnium 
et singulorum quorum interest seu 
interesse poterit in futurum se rat-
tum gratum et firmum habere et per
petuo habiturum totum id et quecum-
que per dictos procuratores suos et 
eorum quemlibet actum datum ges-
tumve fuerit premissis seu etiam quo-
libet premissorum sub ypotheca et 
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obligatione omnium bonorum suorum riscale militibus ac etiam venerabili-
presentium et futurorum cum omni bus et discretis viris dominis Petro 
jure et seu renunciatione ad hec ne- Sancii in legibus doctore et Sancio 
cessaria pariter et cautela de quibus Didaci scribacamere inffantis adpre-
idem domínus constituens petiit sibi missa vocatis specialiter et rogatis. 
fieri unum et plura publicum vel pu- — Sigfnum. — E yo Sancho Gros de 
blica instrumentum seu instrumenta. Medina del Campo de la diócesis de 
Acta fuerunt hec loco anno die men- Salamanca notario publico por la au-
se quibus suppra presentibus reveren- toridat apostolical fui presente a todo 
dis patribus dominis doinpno Sancio lo sobredicho con los dichos testigos 
episcopo Palencie domino dompno et a pedimiento e mandamiento del 
Alonso episcopo Legionis nec non muy alto e muy noble e sclarecido 
magnificis et nobilibus viris dominis principe senyor inffante este publico 
dompno Emisinis conde de Monte- instrumento con mi mano propia scri-
Alegre Alfonso Enriques almirante vi e fie en el ste mió signe a tal cum 
regni Castelle et Diadaco Luppi de testimonio de verdat. 
Astunnigaet Diadaco Ferdinandi Ma-